
Fecha de Publicación: 12-01-2023 12:30 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2023

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACION Y ADQUISICION DE GASES MEDICINALES Y
OXIGENOTERAPIA DOMICILIARIA CON ENTREGAS A DEMANDA, CON OPCION A PRORROGAR POR
UN PERIODO IGUAL MAS

- Descripción: LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02 / 2.023

- Rubros - Subrubros:

GASES - GASES MEDICINALES

GASES - GASES

- Organismo comitente:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Organismo licitante:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA DE ENTRADAS – BERUTTI 5650 – 1º PISO – 3000 SANTA FE - TELEFAX: 0342- 844499 / 4846100
– INTERNO 29602

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

30-01-2023 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: DPTO. ADMINISTRATIVO – DIVISIÓN COMPRAS Y SUMINISTROS –
BERUTTI 5650 – 1º PISO – 3000 SANTA FE - TELEFAX: 0342- 844499 / 4846100 – INTERNO
29740-29721

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 30-01-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL ITURRASPE - 

- Valor del pliego: $ 21.215,00 (PESOS VEINTIÚN MIL DOSCIENTOS QUINCE CON 00/100).  

- Expedientes:

Fecha de impresión: 26/04/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 000013/23

- Monto Original: $ 53.032.435,00

Documentos

- Pliego

P.B.C.P.

P.B.C.G.

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACION

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

- Orden de Provisión

O.P.503/2023

O.P.504/2023

- Otros

INFORME TECNICO

RESOLUCION DE ADJUDICACION

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 26/04/2024

http://www.tcpdf.org

